
30 DEC 21 (1) Břeclav VFR-AD-LKBA-TEXT-1

VFR příručka - Česká republika

1 PRAVIDLA A OMEZENÍ MÍSTNÍHO LETOVÉHO PROVOZU

1.1 V zimě je letiště neudržované.

1.2 Při vzletech z RWY 08 a přistáních na RWY 26 křižuje dráhu letadla silnice s provozem
řízeným světelnou signalizací ovládanou dispečerem Poskytování informací známému
provozu. Přesto není zaručeno respektování světelné signalizace všemi účastníky
silničního provozu. Proto komunikaci v blízkosti prahu RWY 26 je nutné v rámci
bezpečnosti přelétávat v minimální výšce 15 m od nejnižší části letadla nebo vlečeného
předmětu.

1.3 Letištní okruhy
- RWY 08 levé
- RWY 26 pravé

Výška letu po okruhu je 1500 ft/457 m AMSL. Nepřelétávat obec Ladná.

1.4 Po vzletu z RWY 26 počítejte s omezenou možností řešení nouzového přistání z důvodu
zahradní zástavby.

1.5 Při větru z jižních směrů dbejte zvýšené opatrnosti při vzletu a přistání - turbulence za
překážkou (hájkem).

2 DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

2.1 Mimo provozní dobu jsou přílety a odlety na/z LKBA povoleny jen po předchozí dohodě
s provozovatelem letiště (ověření provozuschopnosti pohybových ploch). Informace a
nařízení provozovatele jsou k dispozici na www.aeroklubbreclav.cz.

2.2 Přílet/odlet letounů s celkovou délkou větší nebo rovnou 9 m nebo maximální šířkou
trupu větší než 2 m je povolen pouze po předchozí dohodě s provozovatelem letiště
(zajištění záchranné a protipožární služby).

2.3 Poskytování informací známému provozu v anglickém jazyce na vyžádání 48 HR
předem.

3 POPLATKY ZA POUŽITÍ LETIŠTĚ

3.1 Přistávací poplatky

Za tunu MTOW 50,00

3.2 Parkovací poplatky

Za hodinu a tunu MTOW 5,00

3.3 Poplatky za použití letiště cestujícími

NIL
Konec kapitoly

www.aeroklubbreclav.cz


Záměrně nepoužito


